平成25年１月11日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 岳敏

（ コード番号 ５９４２ 東証第１部 ）

問合せ先 取締役企画財務部長 齋藤 芳治

（  電話番号   042-377-5711 ）

平成 24年 11月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成24年 10月２日に発表いたしました平成24年 11月期通期（平成23年 12月１日～平成24年 11月 30

日）の業績予想と、本日公表の同実績に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

                      記

 １．平成24年 11月期通期の業績予想と実績との差異

     （ 平成23年 12月１日～平成24年 11月 30日 ）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想 （Ａ） 21,500 △ 400 △ 200 △ 1,400 △ 63.26

今 回 実 績 （Ｂ） 21,594 △ 122 72 △ 1,395 △ 63.05

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 94 277 272 4 －

増 減 率 （％） 0.4% － － － －

(ご参考)前期実績

(平成23年11月期)
24.075321,01596822,536

２．通期業績予想と実績との差異の理由

 通期の営業利益および経常利益は、人件費の減少や、電子部材・マスク事業においてたな卸資産評価

損が想定よりも減少したことにより、実績が予想を上回る結果となりました。

一方、当期純利益は、希望退職の募集者が想定を上回ったことによる費用増加と、大量退職として退

職給付制度の一部終了に準じた会計処理を行ったことによる損失が発生したため、ほぼ予想のとおりと

なりました。

以 上